
 
 

UCHWAŁA NR XI/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Łęczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a pkt. 1,2,5  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 października 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczna (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2020 r. poz. 5344), zmienionej Uchwałą Nr XLIX/289/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 
27 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 2527), Uchwałą Nr LVII/314/2022 Rady Miejskiej 
w Łęcznej z dnia 26 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 4257), Uchwałą Nr LXXI/394/2023 
Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 3907) i Uchwałą Nr 
VI/27/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 25 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 4743) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do odprowadzania nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości do kanalizacji sanitarnej lub w przypadku braku sieci kanalizacji sanitarnej do 
szczelnego zbiornika bezodpływowego bądź do przydomowej oczyszczalni ścieków bytowych 
w sposób systematyczny, z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych 
oraz pojemności zbiornika.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 
gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych znajdujących się na terenie nieruchomości co najmniej 
raz na rok, z zastrzeżeniem ust. 2. 

6. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 
gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków znajdujących się na 
terenie nieruchomości zgodnie z instrukcją przydomowej oczyszczalni ścieków lub co najmniej raz na 
dwa lata, z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 833



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 833


	UCHWAŁA NR XI/62/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-06T12:06:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




